
日時:2023年3月22日㈬19:00~20:30
開催方式:WEB（ZOOM）

日病薬病院薬学認定薬剤師制度（１点：Ⅲ-2 申請中）※会終了後キーワード入力が必須となります

日本薬剤師研修センター（１点：申請中）
日本医師会生涯教育認定講座（1単位：CC10チーム医療：申請中）

【共催】大分県病院薬剤師会/佐伯市医師会/佐伯市薬剤師会/協和キリン株式会社

※なお、日病薬病院薬学単位シールをご希望で大分県病院薬剤師会の会員でない方は
事前に返送用の封筒をご郵送いただく必要がございます。
詳細は大分県病院薬剤師会のホームページをご確認ください。

第152回県南地区研修会

【特別講演】

座長｜大分県病院薬剤師会 県南地区代表
JCHO南海医療センター 薬剤部長

葉田 昌生 先生

乳がん周術期治療の新展開
～チーム医療と地域連携～

演者｜JCHO久留米総合病院 乳腺外科部長
山口 美樹 先生

当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供、 並びに参加者に関するご確認のために利用させて
いただくことがございます。
また、当該情報は、弊社から共催の大分県病院薬剤師会 佐伯市医師会 佐伯市薬剤師会 に開示させていただきます。ご理解とご協力を賜りますよ
うにお願い申し上げます。



・本研修会では参加ログ（ログイン、ログアウト時間）を取得し合計の視聴時間を算出致し
ます。開始～終了時まで確実な視聴をお願いいたします。

・ログ情報に加えまして本会中に提示されますキーワード確認（2つ）が必要となります。
研修会終了後、下記ZOOMアンケート画面に切り替わりますので、キーワード（2つ）をご
入力後送信ボタンをクリックください。

・稀にアンケート画面に切り替わらないことがあります。
その場合、下記メールアドレスへ２つのキーワードとご施設名・ご芳名をメール下さいますよ
うよろしくお願いいたします。 （期限：当日中）

ご不明な点がございましたら、下記メールアドレスまでご連絡下さい。

送信先：seiji.murakami.qg@kyowakirin.com

※当会は医療用医薬品情報を含むため、参加者は医療従事者に限らせていただきます。

第152回県南地区研修会 参加登録手順

事前予約制ご登録方法：下記URLもしくは２次元コードからご登録

こちらの事前登録URLもしくは2次元コードにて
登録画面にアクセスください。

日病薬病院薬学認定薬剤師制度 単位取得ご希望の先生方へのご案内

事前登録URL

https://bit.ly/3xuFfTu

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン（株） 久留米営業所 0942-35-7301

〇〇〇、○○○

キーワード入力後クリックください

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン㈱大分営業所 村上 誠治 seiji.murakami.qg@kyowakirin.com

https://bit.ly/3xuFfTu

